
مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان
در مراسـم گرامیـداشت روز کـار و
کــارگر:نقش تکتــک کــارگران در
شکوفایی، رونق اقتصادی و توسعه

کشور ارزشمند است

تاریخ: 17 اردیبهشت 1404|اخبار و رویدادها

علی صادقی مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان و جواد زارع پور
مدیرعامل هلدینگ پتروفرهنگ در جریان بازدید از پتروشیمیهای تابعه
در عسلویه، با حضور در جمع کارگران این مجموعهها به مناسبت روز

کار و کارگر، از کارگران نمونه تقدیر بعمل آورد.

به گزارش مشعل نیوز؛ صادقی روز یکشنبه 14 اردیبهشت 1404 به
مناسبت گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر، در مراسمی که به همین
مناسبت با برنامه ریزی هلدینگ پتروفرهنگ و در دومین سال متوالی
برگزار شد، در جمع کارگران، کارکنان و مدیران شرکتهای تابعه
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پتروفرهنگ حاضر شد و ضمن ادای احترام به زحمات و تلاشهای این
عزیزان در راستای سودآوری و تولید ثروت برای فرهنگیان، با اهدای

لوح از کارگران نمونه این شرکتها تقدیر بعمل آورد.

در ابتـدای مراسـم روز کـارگر، جـواد زارعپـور مـدیرعامل هلـدینگ
پتروفرهنگ ضمن خوشامدگویی به مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان و
هیات همراه، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس، مدیران عامل
شرکتهای تابعه و کارگران و کارکنان حاضر در این مراسم، گفت: چند
هزار نفر در شرکتهای زیر مجموعه پتروفرهنگ مشغول فعالیت هستند که
نقش مهمی در تولید و پیشبرد و اجرای پروژههای این مجموعه دارند.
باور حمایت از سرمایه های انسانی در هلدینگ نهادینه شده و این

اصل اساسی در تمام تصمیم گیری ها ملاک عمل قرار می گیرد.

 

وی افزود: پتروفرهنگ سرمایه گذاری های هدفمند خود را در حوزه
پایین دست حوزه پتروشیمی در سه شرکت شیمیایی لاوان، پتروشیمی آریا
و پتروشیمی مهتاب پارسیان در سه استان کشور ( بوشهر، هرمزگان و
سیستان و بلوچستان) متمرکز ساخته تا ضمن ارزآوری برای کشور و
ارزش آفرینی برای این صنعت، اشتغال آفرینی قابل توجهی را ایجاد

نماید و وظیفه خود را در این زمینه انجام دهد.

 

زارع پور با تاکید بر نگاه توسعه گرای هلدینگ گفت: هدف گذاری
برای احداث 10 نیروگاه خورشیدی در 4 استان کشور و تولید 400
مگاوات برق تا 3 سال آینده یکی دیگر از برنامه های هلدینگ است تا
ضمن مقابله با مشکل ناترازی، فصل نوینی از برنامه های این مجموعه

در حوزه انرژی آغاز شود.

در ادامه این مراسم، چهار نفر از نمایندههای کارگران نیز به بیان
نقطهنظرات، مشکلات و مطالبات خود پرداختند و مدیرعامل صندوق ذخیره
فرهنگیان نیز به شکل بدون واسطه و مستقیم، در جریان مطالبات و
مشکلات آنها قرار گرفت. نمایندههای کارگران ضمن بیان مشکلات و
چالشهای موجود در زمینه حقوق و دستمزد، تسهیلات و رفاهیات، نسبت
به تغییرات مثبت در دوره مدیریتی جدید، ابراز امیدواری کردند.

صادقی: قدردان زحمات کارگران هستیم



مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان پس از شنیدن نقطهنظرات نمایندههای
کارگران، ضمن ابزار همدردی با خانواده درگذشتگان حادثه تلخ بندر
شهید رجایی و آرزوی شفای عاجل برای مصدومان این حادثه، گفت: سلام
و خداقوت مقام عالی وزارت جناب آقای دکتر کاظمی و همچنین تبریک
روز کار و کارگر و هفته معلم را از طرف ایشان خدمت تک تک کارگران

شرکتهای زیر مجموعه ابلاغ میکنم.

صادقی خطاب به کارگران شاغل شرکتهای تابعه که در این مراسم حضور
داشتند، اظهار داشت: شما فقط نیروی کار نیستید؛ شما سازندگان
ارزش و حافظان عزت ملی هستید و امید دارم فردایی را بسازیم که در
آن، هر کارگر با افتخار بگوید: من اینجا رشد کردم، من اینجا

تأثیر گذاشتم.

وی تصریح کرد: نقش تک تک کارگران در پایداری این مجموعه و
شکوفایی، رونق اقتصادی و توسعه کشور، ارزشمند است و ما قدردان
زحمات شما عزیزان هستیم. شما با همت، مهارت و تعهد خود، در تحقق

اهداف اقتصادی مجموعه، نقشی مؤثر و افتخارآفرین ایفا کردهاید.

هدف غایی ما سودآوری و تولید ثروت برای فرهنگیان عضو صندوق است

صادقی افزود: همهی تلاش ما و زحمات شما عزیزان برای این است که
بتوانیم برای ذینفعان خود در صندوق که معلمان عزیز هستند تولید

سودآوری و تولید ثروت بکنیم.

مدیرعامل صندوق با اشاره به پرتفوی صندوق ذخیره فرهنگیان در حوزه
پتروشیمی، بیان کرد: با برنامهریزی صورت گرفته مقرر شد مجموعه
صندوق در صنعت پتروشیمی حضوری فعال در حوزه بالا دست، میان دست و
پایین دست داشته باشد و با توجه به سرمایهگذاریهای انجام شده
قبلی، انشاالله در آیندهای نزدیک طرحهای مهمی در حوزه پائیندستی

شروع به احداث میگردد.

وی گفت: همزمان موضوع بورسی کردن شرکتها از جمله شرکت اصلی
پتروفرهنگ، پتروشیمی سبلان، پتروشیمی مرارید و شرکت مفنا را در
دستور کار داریم که یکی از اقدامات ارزشمند در مجموعه پتروفرهنگ

میباشد.

مدیرعامل صندوق با اشاره به وجود ناترازی انرژی در کشور، افزود:
در حوزه انرژیهای خورشیدی گامهای مهمی برداشتیم که یکی از آنها
افتتاح یک نیروگاه خورشیدی جدید 10 مگاواتی در جیرفت کرمان به



دستور وزیر آموزش و پرورش بود و تا پایان سال نیز عملیات ساخت دو
نیروگاه دیگر آغاز و امیدواریم به بهرهبرداری برسد که نقش مهمی
در کاهش ناترازی انرژی در کشور و سودآوری برای فرهنگیان دارد.

مشکلات و مطالبات کارگران، دغدغه ما هم هست

صادقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه باید حرفهای
کارگران و مطالبات آنها شنیده شود، تصریح کرد: موضوع آموزش نیروی
انسانی متخصص، موضوع بسیار مهمی است که باید در دستور کار مدیران
شرکتها قرار گیرد زیرا ارتقای دانش در مجموعههای اقتصادی بسیار

مهم است.

وی افزود: بهبود شرایط رفاهی و معیشتی کارگران و کارکنان و حقوق
و دستمزد آنان باید جزو دغدغههای مدیران باشد زیرا کارگران و
کارکنان باانگیزه، بهرهوری بالاتری برای خواهند داشت که در نهایت

به سودآوری بیشتر برای ذینفعان منجر خواهد شد.

مدیرعامل موسسه یادآور شد: همه شرکتهای زیرمجموعه باید یک چارت
سازمانی مشخص داشته باشند و بر اساس آن به جذب نیرو در سطوح
مختلف اقدام کنند تا بهرهوری و چابکسازی نیروی انسانی مدنظر قرار

گیرد.

وی با اشاره به اهمیت نیروی انسانی و حفاظت از سلامت و ایمنی
آنها، گفت: ایمنی محیط کار و سلامت کارگران یکی از اولویتهای ما
در هر پروژ، شرکت و عملیات بوده و از همه چیز برای ما مهمتر است
بنابراین لازم است دورههای ایمنی را بگذرانند و هم بحث هوشمندسازی

سیستم ایمنی را مورد توجه قرار بدهند.

مدیرعامل صندوق در پایان خطاب به مدیران عامل شرکتها، اظهار
داشت: از نظر من مدیریت خوب مدیریتی است که به حرف کارکنان و
کارگرانش گوش بدهد و مانند یک خانواده با آنها رفتار کند. سامانه
نظام پیشنهادات و انتقادات باید در همه شرکتها ایجاد شود و
همچنین مسیر ارتقای شغلی کارکنان را پیشبینی کرده و جانشین پروری

کنید.

در پایان مراسم روز کارگر، از کارگران نمونه با اهدای لوح سپاس،
تقدیر بعمل آمد.


